GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2019 ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 22.971

Diário Oficial
Estado de Goiás

PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Defensoria Publica
<#ABC#112542#1#135500>

PORTARIA Nº 020/2019 - GABINETE/DPG.

O Defensor Público-Geral do Estado de Goiás,
no uso de suas atribuições legais contidas
no art. 12, incisos I, XII, XX, e XXI, da Lei
Complementar Estadual nº 130/2017, e,

CONSIDERANDO o estabelecido nos arts. 68-A e 72, inciso
VII da Lei Complementar Estadual nº 130/2017;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar GUILHERME VAZ, inscrito no CPF nº
014.525.051-28, do cargo em comissão de Diretor de Tecnologia da
Informação (CC-2), a partir de 1º de fevereiro de 2018.

Art. 2º - Exonerar LEANDRO SILVA DE LIMA, inscrito no
CPF nº 589.643.801-00, do cargo em comissão de Assessor Técnico
(CC-4), a partir de 1º de fevereiro de 2018.

Art. 3º - Nomear LEANDRO SILVA DE LIMA, inscrito no CPF
nº 589.643.801-00, no cargo em comissão de Diretor de Tecnologia
da Informação (CC-2), a partir de 1º de fevereiro de 2018.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado, aos 09 dias

do mês de janeiro de 2019.

DOMILSON RABELO DA SILVA JÚNIOR
Defensor Público-Geral do Estado

<#ABC#112542#1#135500/>

Protocolo 112542

Secretaria de Gestão e Planejamento –
SEGPLAN

<#ABC#112549#1#135511>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE
CONCURSO SEDUCE EDITAL002/2018 PROFESSOR NÍVEL III
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO,
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Estadual n.º 17.257, de
25 de janeiro de 2011. RESOLVE:
1 - Prorrogar o prazo de validade do concurso estabelecido no item
20.3 do edital de abertura, por mais 06(SEIS) meses, contados a
partir de 11/03/2019, do concurso público Seduce  - Professor de
nível III, regido pelo Edital Normativo nº 002/2018 - SEDUCE,  cuja
homologação se deu no Diário Oficial do Estado de Goiás, nº 22.899,
do dia 10 de setembro de 2018, página 02.
Goiânia, 10 janeiro de 2019.
SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
Pedro Henrique Ramos Sales
<#ABC#112549#1#135511/>

Protocolo 112549

Secretaria de Desenvolvimento Econômico,
Cientifico e Tecnológico e de Agricultura,

Pecuária e Irrigação -  SED
<#ABC#112488#1#135435>

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Licitação: Concorrência nº 02/2018-SED
Processo: 201300008000208

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Científico e
Tecnológico e de Agricultura, Pecuária e Irrigação - SED, por meio da
Comissão de Licitações constituída pela Portaria nº 752/2018-GAB/
SED, comunica o resultado do julgamento dos documentos de
habilitação da Concorrência nº 02/2018-SED:

LICITANTE SITUAÇÃO
Consórcio ONA-ENGEMAP, composto
pelas empresas ONA S/A ENGENHARIA
COMERCIO E INDÚSTRIA
(01.277.196/0001-95) e ENGEMAP
ENGENHARIA MAPEAMENTO
E AEROLEVANTAMENTO LTDA
(01.020.691/0003-10)

HABILITADA

Consórcio TPF-ENGECORPS-SENHA,
composto pelas empresas TPF
ENGENHARIA LTDA (12.285.441/0001-
66), ENGECORPS ENGENHARIA
S/A (62.025.440/0001-50) e SENHA
ENGENHARIA & URBANISMO SS
(36.863.538/0001-77)

HABILITADA

Consórcio ENGEPLUS-ÁGUA E SOLO,
composto pelas empresas ENGEPLUS
ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA (90.333.790/0001-10) e ÁGUA E
SOLO ESTUDOS E PROJETOS LTDA
(02.563.448/0001-49)

HABILITADA

Consórcio ENGEVIX- TECHNE-
TOPOCART, composto pelas empresas
ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS
S/A (00.103.582/0001-31), TECHNE
ENGENHEIROS CONSULTORES LTDA
(00.507.946/0001-49) e TOPOCART
TOPPOGRAFIA, ENGENHARIA E
AEROLEVANTAMENTO SS LTDA
(26.994.285/0001-17)

HABILITADA

MAGNA ENGENHARIA LTDA
(33.980.905/0001-24)

HABILITADA

A ata das sessões de julgamento contendo a íntegra das conside-
rações da Comissão será publicada no endereço eletrônico www.
sed.go.gov.br.

A partir da publicação deste julgamento na imprensa oficial, abre-se
o prazo recursal previsto no item 14.1-“a” do edital. Desde já, ficam
os autos do processo licitatório franqueados aos interessados.

Goiânia - GO, 11 de janeiro de 2019.

João Borges Queiroz Júnior
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 752/2018-GAB/SED
<#ABC#112488#1#135435/>

Protocolo 112488

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5d1b3a92